Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Ministério da Educacao

Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:
Turma/Oferta:

N2 de Vagas:
Inicio das
Inscricoes:

# Candidato

FIC - Eletricista Predial de Baixa Tensao (IFSULDEMINAS - Campus Machado)
Ordem de

Eletricista predial de baixa tensao - Sao Paulo

(Nossa Senhora Esperanca) - Sul 1

25
19/08/2025

1 DENILZA DA SILVA FRADE

2 MARIA CIRINO SOARES

Tipo de Selecao:

Encerramento de

Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

3 EDNALDO LOURINDO DE SOUZA

4 KAIQUE LIMA BARBOSA

5 JAILSON JOSE DA SILVA

¢ ROSIMEIRE
DOMICIANO

APARECIDA

7 JOSE NIVALDO BARBOSA

8 ANSELMO LIMA MATOS

9 Diogo Alves da Silva Santos

ALMEIDA

10 SATURNINA BENICIO DOS SANTOS

11 GERSON ALVES DA SILVA

12 ANTONIO LIZENIR RODRIGUES FELIX B

13 ROBERTO CARLOS DE LIMA

14 Marcio Jonh Viana da Silva

15 GUSTAVO DA SILVA FERREIRA

16 Paulo Eduardo Domiciano Silva

17 ADAUTO SOARES DE LIMA

18 CARLOS JOSE SOARES

19 FELLYPE GABRIEL SILVA SOARES

20 GERALDA PEDRO XAVIER FLORENTINO

21 JOSERODRIGUES LOPES

Data de
nascimento

0*/1*/19*9
2%/0%/19%*5
1*/1*/19*1
0*/0*/20*6
0*/0*/19*9
1%/0*/19*8
0*/0*/19*5
1%/0*/20*6
2%/0*/19*9
2%/1%/19%7
2%/1*/19*6
1*/1*/19*5
1%/0*/19*6
1%/0*/19*2
1%/1*/20*8
2%/0%*/20%*8
0*/0*/19*2
0*/0*/19%2
1%/0*/20*9
2%/0%/19%7
2%/1%/19%*5

Pagina 1 de 2

Data Inscricao

19 de
16:21

27 de
10:40

27 de
10:50

27 de
11:04

27 de
11:08

27 de
11:13
27 de
11:17
27 de
11:30
28 de
17:57

31 de
17:39

31 de
17:43
31 de
17:49
1 de Setembro
22:23

1 de Setembro
22:30

1 de Setembro
22:37

2 de Setembro
22:43

3 de Setembro
20:30
3 de Setembro
20:31
3 de Setembro
20:32
3 de Setembro
20:33

3 de Setembro
20:34

Agosto
Agosto
Agosto
Agosto
Agosto
Agosto
Agosto
Agosto
Agosto
Agosto
Agosto

Agosto

Inscricao

10 de Setembro
de 2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

aS Classificado




# Candidato

22 JOSE WILSON DE SOUZA

23 JOSILENE VIEIRA SA SILVA

24 LUIZ CARLOS XAVIER FLORENTINO
25 LUIZ MIGUEL XAVIER FLORENTINO
26 LUZINEIA CARVALHO SILVA

27 MARCIA RODRIGUES SAO JOSE

28 SEVERINO JULIO DE LIMA

29 Jeane Ramos Da Silva Santos

30 ALEX ALEXANDRE DOS SANTOS
31 Messias Pereira da Silva

32 GILBERTO DOS SANTOS BARBOZA
33 Joao Roberto nunes filho

34 Elisete Pereira De Araujo

35 Paulo Sergio Vieria de Lima

36 PRISCILA MARIA AGGUIAR SILVA
37 CRISTIANO DE CARVALHO

38 Jones Araujo Oliveira

Data de
nascimento

2*/0*/19*6
1#/1%/19*3
0*/1*/19%6
1%/0*/20*8
0*/0*/19*0
2%/0%*/19%*2
2%/1%/19*0
1%/0*/19*4
2*/1%/19*6
1%/0*/19*7
0*/0*/19%2
0*/0*/19*0
0*/0*/19%7
1%/0*/19*8
0*/0*/20*8
0*/1%/19%2

2*/0*/19*9

Pagina 2 de 2

Data Inscricao

3 de Setembro
20:35

3 de Setembro
20:36
3 de Setembro
20:37
3 de Setembro
20:37
3 de Setembro
20:38

3 de Setembro
20:39

3 de Setembro
20:40

4 de Setembro
09:17
4 de Setembro
10:08
4 de Setembro
14:40
4 de Setembro
17:14

4 de Setembro
17:26

4 de Setembro
17:30

6 de Setembro
09:49
8 de Setembro
15:02

8 de Setembro
20:26

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

10 de Setembro de 2025

19:39

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente

35 Excedente



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


