

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Eletricista Predial de Baixa Tensão (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Eletricista predial de baixa tensão - São Paulo **Tipo de Seleção:** (Nossa Senhora Esperança) - Sul $\mathbf 1$ Ordem de Turma/Oferta:

Inscrição

Nº de Vagas:

10 de Setembro de 2025 Início das **Encerramento de** 19/08/2025

Inscrições: Inscrições

Candidatos - 1ª Opção

	Data de	
# Candidato	nascimento	Data Inscrição Situação
1 DENILZA DA SILVA FRADE	0*/1*/19*9	19 de Agosto de 2025 às Classificad 16:21
2 MARIA CIRINO SOARES	2*/0*/19*5	27 de Agosto de 2025 às Classificad 10:40
3 EDNALDO LOURINDO DE SOUZA	1*/1*/19*1	27 de Agosto de 2025 às Classificad 10:50
4 KAIQUE LIMA BARBOSA	0*/0*/20*6	27 de Agosto de 2025 às Classificad 11:04
5 JAILSON JOSE DA SILVA	0*/0*/19*9	27 de Agosto de 2025 às Classificad 11:08
6 ROSIMEIRE APARECIDA ALMEIDA DOMICIANO	^A 1*/0*/19*8	27 de Agosto de 2025 às Classificad 11:13
7 JOSE NIVALDO BARBOSA	0*/0*/19*5	27 de Agosto de 2025 às Classificad 11:17
8 ANSELMO LIMA MATOS	1*/0*/20*6	27 de Agosto de 2025 às Classificad 11:30
9 Diogo Alves da Silva Santos	2*/0*/19*9	28 de Agosto de 2025 às Classificad 17:57
10 SATURNINA BENICIO DOS SANTOS	2*/1*/19*7	31 de Agosto de 2025 às Classificad 17:39
11 GERSON ALVES DA SILVA	2*/1*/19*6	31 de Agosto de 2025 às Classificad 17:43
12 ANTONIO LIZENIR RODRIGUES FELIX B	1*/1*/19*5	31 de Agosto de 2025 às Classificad 17:49
13 ROBERTO CARLOS DE LIMA	1*/0*/19*6	1 de Setembro de 2025 às Classificad 22:23
14 Marcio Jonh Viana da Silva	1*/0*/19*2	1 de Setembro de 2025 às Classificad 22:30
15 GUSTAVO DA SILVA FERREIRA	1*/1*/20*8	1 de Setembro de 2025 às Classificad 22:37
16 Paulo Eduardo Domiciano Silva	2*/0*/20*8	2 de Setembro de 2025 às Classificad 22:43
17 ADAUTO SOARES DE LIMA	0*/0*/19*2	3 de Setembro de 2025 às Classificad 20:30
18 CARLOS JOSE SOARES	0*/0*/19*2	3 de Setembro de 2025 às Classificad 20:31
19 FELLYPE GABRIEL SILVA SOARES	1*/0*/20*9	3 de Setembro de 2025 às Classificad 20:32
20 GERALDA PEDRO XAVIER FLORENTINO	2*/0*/19*7	3 de Setembro de 2025 às Classificad 20:33
21 JOSERODRIGUES LOPES	2*/1*/19*5	3 de Setembro de 2025 às Classificad 20:34

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição Situação
22 JOSE WILSON DE SOUZA	2*/0*/19*6	3 de Setembro de 2025 às Classificado 20:35
23 JOSILENE VIEIRA SA SILVA	1*/1*/19*3	3 de Setembro de 2025 às Classificado 20:36
24 LUIZ CARLOS XAVIER FLORENTINO	0*/1*/19*6	3 de Setembro de 2025 às Classificado 20:37
25 LUIZ MIGUEL XAVIER FLORENTINO	1*/0*/20*8	3 de Setembro de 2025 às Classificado 20:37
26 LUZINEIA CARVALHO SILVA	0*/0*/19*0	3 de Setembro de 2025 às Excedente 20:38
27 MARCIA RODRIGUES SAO JOSE	2*/0*/19*2	3 de Setembro de 2025 às Excedente 20:39
28 SEVERINO JULIO DE LIMA	2*/1*/19*0	3 de Setembro de 2025 às Excedente 20:40
29 Jeane Ramos Da Silva Santos	1*/0*/19*4	4 de Setembro de 2025 às Excedente 09:17
30 ALEX ALEXANDRE DOS SANTOS	2*/1*/19*6	4 de Setembro de 2025 às Excedente 10:08
31 Messias Pereira da Silva	1*/0*/19*7	4 de Setembro de 2025 às Excedente 14:40
32 GILBERTO DOS SANTOS BARBOZA	0*/0*/19*2	4 de Setembro de 2025 às Excedente 17:14
33 João Roberto nunes filho	0*/0*/19*0	4 de Setembro de 2025 às Excedente 17:26
34 Elisete Pereira De Araujo	0*/0*/19*7	4 de Setembro de 2025 às Excedente 17:30
35 Paulo Sergio Vieria de Lima	1*/0*/19*8	6 de Setembro de 2025 às Excedente 09:49
36 PRISCILA MARIA AGGUIAR SILVA	0*/0*/20*8	8 de Setembro de 2025 às Excedente 15:02
37 CRISTIANO DE CARVALHO	0*/1*/19*2	8 de Setembro de 2025 às Excedente 20:26
38 Jones Araújo Oliveira	2*/0*/19*9	10 de Setembro de 2025 às Excedente 19:39